por meio deste comunicado ao mercado (“Terceiro Comunicado ao Mercado de Alteração”), no âmbito da oferta pública 

de distribuição, por meio do rito de registro automático, nos termos do artigo 26, VIII, “b”, e do artigo 27 da Resolução CVM 160 

(“Oferta”), de 350.000 (trezentos e cinquenta mil) certificados de recebíveis imobiliários, nominativos e escriturais, em 2 (duas) 

séries, da 502ª (quingentésima segunda) emissão da Securitizadora (“CRI”), nos termos do artigo 69, parágrafo 1º da Resolução 

CVM 160, a alteração do “Prospecto Preliminar da Oferta Pública de Distribuição dos Certificados de Recebíveis Imobiliários